重庆市荣昌区教育委员会
[bookmark: _Hlk35005670]关于开展荣昌区转岗教师培训的通知

各学区、直属中小学、幼儿园：
[bookmark: _GoBack]为使转岗教师掌握教育学、心理学基础知识，熟悉教育规律，帮助转岗教师转变角色，尽快适应教学需要；强调学科能力取向，立足课堂教学，掌握学科教学基本技能与方法，了解学科前沿思想理念，为提高教学能力和育人水平奠定基础，根据《重庆市荣昌区教育委员会关于2022年荣昌区教育干部教师培训计划的通知》要求，决定开展荣昌区学科转岗教师培训，现将有关事项通知如下：
一、培训时间、培训地点
1.项目名称：乡村教师转岗培训
培训时间：11月26-30日，共5天
腾讯会议号：915-4184-5966
QQ群号：748277167

2.项目名称：幼儿园转岗教师培训
培训时间：11月26-30日，共5天
腾讯会议号：793-7627-4520
QQ群号：289358834

3.项目名称：初中生物转岗教师培训
培训时间：11月26-28日，共3天
腾讯会议号：537-3805-4395
QQ群号：481352175

4.项目名称：初中地理转岗教师培训
培训时间：11月26-28日，共3天
腾讯会议号：328-3265-4417
QQ群号：572520191
二、参加人员
荣昌区乡村教师（除镇属中心小学以外的小学教师）转岗培训、幼儿园转岗教师培训、初中生物、地理教师转岗培训（参培人员名额分配见附件）
三、课程安排
各转岗培训的课程安排详见QQ群。
四、参培报名方式
请以直属学校和学区为单位于11月25日中午12:00前将参培人员名单（分乡村教师、幼儿园、初中生物、地理）通过进修校培训报名网址：http://172.22.10.200:9090报名。请务必确保上报信息（姓名、工作单位、身份证号码）准确无误。本次培训纳入区级培训继教学分管理。请参训学员加入相应的培训QQ群。
五、其它事项
[bookmark: _Hlk48061451]1. 有参培教师的单位务必强调培训纪律，提醒参训学员按时参加培训。
2. 各学员线上培训期间提前20分钟进入腾讯会议，做到不迟到不早退，在培训中不做与培训内容无关的事情，维护课堂秩序，积极参与师生互动，按时保质完成相关的培训作业。
3. 各学员、任课教师及参与人员严格遵守意识形态相关规定，做好意识形态阵地管控。
4. 该项目培训费由荣昌区教师进修学校在教师培训经费中列支。
联系人：吕  权 13996450418
附件：参培人员具体名额分配

重庆市荣昌区教育委员会
2022年11月21日

附件:参培人员名额分配
	单位
	幼儿园转岗
	乡村教师转岗
	初中生物转岗
	初中地理转岗
	单位
	幼儿园转岗
	乡村教师转岗
	初中生物转岗
	初中地理转岗

	荣昌中学(含峰高校区）

	4
	4
	安富学区
（督导责任区）
	4
	5
	4
	4

	荣昌安富中学

	1
	0
	仁义学区
（督导责任区）
	4
	5
	8
	10

	荣昌仁义中学

	1
	0
	双河学区
（督导责任区）
	4
	6
	8
	10

	荣昌永荣中学

	1
	0
	昌元学区
（督导责任区）
	5
	3

	0

	荣昌初级中学

	4
	3
	昌州学区
（督导责任区）
	5
	4
	2
	6

	荣昌宝城中学

	4
	1
	吴家学区
（督导责任区）
	5
	6

	0

	西南大学附属中学
荣昌实验学校

	1
	0
	盘龙学区
（督导责任区）
	5
	6
	5
	6

	吴家中学

	3
	1
	荣隆学区
（督导责任区）
	4
	5
	4
	5

	高新区实验小学

	荣昌职业教育中心

	玉屏实验小学

	棠城小学

	棠香小学

	桂花园小学

	尔雅小学

	拓新玉屏小学

	学院路小学

	联升小学

	后西小学

	城西小学

	特殊学校

	玉屏幼儿园
	5

	昌州幼儿园
	5

	昌元幼儿园
	5